
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 306 210,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 306 210,01 21,00% 274 304,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 580 514,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanace

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 306 210,01

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    772 - Podlahy z kamene

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

Sanace

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 306 210,01

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

145 K 974042532
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 50 mm š do 70 mm

m 15,000 CS ÚRS 2024 02

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042532

146 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 58,500 SOD

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

VV 195*0,3 58,500

157 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace

t 3,829 SOD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

158 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,829 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

159 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 11,244 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 
km přes 1 km

VV 2,811*4 11,244

160 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,811 SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

VV 2,811 2,811

D PSV Práce a dodávky PSV

D 772 Podlahy z kamene

162 K 772524811
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých 
kamenů kladených do malty

m2 5,500 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů 
kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772524811

VV 11*0,5 5,500

164 K 772527340
Kladení dlažby z kamene z desek bez úpravy tvaru o 
nestejné tloušťce do malty tl 30 až 150 mm

m2 5,500 CS ÚRS 2024 02

PP
Kladení dlažby z kamene do malty z desek o nestejné tloušťce 
jednoho prvku s rubovou plochou neopracovanou tl. 30 až 150 mm 
(krajiny) bez úpravy tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772527340

165 K 772991111 Penetrace podkladu dlažby z kamene m2 5,500 CS ÚRS 2024 02
PP Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991111

163 K 772991441
Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu 
použití od malty

m2 5,500 CS ÚRS 2024 02

PP Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991441

D N00 Nepojmenované práce

D N01 Nepojmenovaný díl
147 K ZL1201R Řídicí jednotka systému elektroosmózy ks 3,000 vlastní

PP Řídicí jednotka systému elektroosmózy

143 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm 
do stavebních materiálů

m 9,400 SOD

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních 
materiálů

144 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 
200 mm

m 58,000 CS ÚRS 2024 02

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 
200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121

148 K ZL1202R
D+ M  mírné drátové elektroosmózy- instalace kladné 
síťové elektrody (ANODA)

m 195,000 vlastní

PP D+M instalace kladné síťové elektrody (ANODA)

149 K ZL1203R
D+ M mírné drátové elektroosmózy- zápodné tyčové 
elektrody ( KATODA)

ks 58,000 vlastní

Sanace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP D+M zápodné tyčové elektrody ( KATODA)

150 K ZL1204R D+M mírné drátové elektroosmózy-propojovací vedení m 64,000 vlastní

PP D+M mírné drátové elektroosmózy-propojovací vedení

151 K ZL1205R
Vybudování kontrolních bodů systému mmírné drátové 
elektroosmózy

ks 8,000 vlastní

PP Vybudování kontrolních bodů systému mmírné drátové elektroosmózy

Strana 4 z 4


